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We have a display item of 9 allergen (Crab, Shrimp, Buckwheat, 

Wheat, Milk, peanut, Egg, walnut, Cashew nut) in our menu. Should you  
be allergic to any food ingredients, please ask restaurant manager for assistance. 
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